EA123AE-150～AE-500　　エアーガン用ノズル
●パイプ径…6mm ●エアー噴出量…150ℓ/min
●穴径…2.0mm ●材質…真鍮
●取付ねじ…1/8PF
品番 ノズル長
EA123AE-150 150mm
EA123AE-200 200mm
EA123AE-300 300mm
EA123AE-500 500mm
【取付ｴｱｰｶﾞﾝ一覧】
EA品番 品名 ﾉｽﾞﾙ取付径 口径
EA123AD-1       エアーガン                              1/8PF 2φ
EA123AD-3       エアーガン                              1/8PF 2φ
EA123AD-5       100mm エアーガン                        1/8PF 2φ
EA123AD-6       300mm エアーガン                        1/8PF 2.3φ
EA123AD-11      100mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AD-12      200mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AD-13      300mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AE-1       エアーガン[流量調整付]                  1/8PF 2φ
EA123AE-10      エアーガン                              1/8PF 2φ
EA123AE-11      100mm エアーガン                        1/8PF 2φ
EA123AE-12      150mm エアーガン[流量調整付]            1/8PF 2φ
EA123AE-13      200mm エアーガン                        1/8PF 2φ
EA123AE-14      300mm エアーガン                        1/8PF 2φ
EA123AE-15      300mm ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾉｽﾞﾙ エアーガン            1/8PF 2.3φ
EA123AE-16      エアーガン                              1/8PF 2φ
EA123AE-1A      エアーガン [流量調整付]                 1/8PF 2φ
EA123AE-2       100mm エアーガン                        1/8PF 2φ
EA123AE-20       50mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AE-21      100mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AE-22      200mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AE-23      300mm ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 エアーガン              1/8PF 2φ
EA123AE-24      300mm ﾌﾚｷﾉｽﾞﾙ ｳﾚﾀﾝﾎｰｽ付 ｴｱｰｶﾞﾝ          1/8PF 2.3φ
EA123AE-3       300mm エアーガン[流量調整付]            1/8PF 2φ
EA123AE-3A      300mm エアーガン [流量調整付]           1/8PF 2φ
EA123AE-3E      200mm エアーガン [流量調整付]           1/8PF 2φ
EA123AE-3F      300mm ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾉｽﾞﾙ エアーガン            1/8PF 2.3φ
EA123AE-4       300mm エアーガン[ﾂﾘｰｶﾞﾝ]                1/8PF 2.3φ
EA123AE-5       エアーガン[ﾂﾘｰｶﾞﾝ]流量調整付            1/8PF 2φ
EA123AE-6       エアーガン[ﾂﾘｰｶﾞﾝ]                      1/8PF 2φ
EA123AE-6B      [100mm ﾉｽﾞﾙ] ツリーガンセット           1/8PF 2φ
EA123AE-7       エアーガン[ﾂﾘｰｶﾞﾝ]                      1/8PF 2φ
EA123AE-8       エアーガン[ﾂﾘｰｶﾞﾝ]流量調整付            1/8PF 2φ
EA123AM-12       9mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]ツリーガン             1/8PF 2.5φ
EA123AM-13      12mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]ツリーガン             1/8PF 3φ
EA123AM-15      10mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]ツリーガン             1/8PF 2.5φ
EA123AM-16      12mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]ツリーガン             1/8PF 3φ
EA123AM-2        9mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]エアーガン             1/8PF 2.5φ
EA123AM-22      増量ノズル付エアーガン                  1/8PF 2.5φ
EA123AM-23      増量ノズル付エアーガン                  1/8PF 3φ
EA123AM-25      増量ノズル付エアーガン                  1/8PF 2.5φ
EA123AM-26      増量ノズル付エアーガン                  1/8PF 3φ
EA123AM-3       12mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]エアーガン             1/8PF 3φ
EA123AM-5       10mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]エアーガン             1/8PF 2.5φ
EA123AM-6       12mm [増量ﾉｽﾞﾙ付]エアーガン             1/8PF 3φ